
令和８年１月２１日  
 

保護者の皆様へ 
 

岸和田市立山直南小学校           
校 長 中 野 忠 一 

 
 

学習参観・学級懇談会のお知らせ 
 
 厳冬の候、保護者の皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より
本校園の教育活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

さて、今年度最後の学習参観・学級懇談会を下記のとおり開催いたします。ご多用とは
存じますが、ご出席のほどよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１．日  時    令和８年２月２０日（金） 

２．時  程    学習参観  ５時間目（１３：３０～１４：１５）  

        学級懇談会 １４：２５ ～ 

         

３．そ の 他     

・参観の内容等については、後日各担任から連絡します。 

・上履きの用意をお願いします。 

・来年度の PTA 学級委員は、全学年４月に入ってから選出します。 

・参観、懇談会の様子の撮影はご遠慮ください。  

・お車でのご来校、学校前や近隣駐車場、JA 駐車場への駐車は固く 

お断りします。 

 

 


